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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Guatemala’da hükümet sağlık ve
eğitim bütçesinde kesintiye gitme ka-
rarı alınca, halk sokaklara aktı. Önce
parlamento binası önüne giyotin kur-
dular. Büyük Fransız devriminden
beri bir halk devriminin en görkemli
simgelerinden biriyle mesaj gönder-
diler düzenin sahiplerine. Ardından
parlamento binasını ateşe verdiler.
Burjuvazinin bu “kutsal ineğini” doğ-
rudan yaktılar (Birilerine özellikle du-
yurulur!). Devlet başkanı esti gürledi,
ama... Kapının önünde giyotin! Elbet
kolay değil. Sokakların bu devrimci
ateşi burjuvaziye geri adım attırdı.
Bütçe geri çekildi.

Şimdi bu geri adım tansiyonu dü-
şürür mü, emekçi yığınlar evlerine

döner mi, ayrı mesele. Ama sokaklar-
daki devrimci öfke burjuvaziye ecel
terleri döktürdü, orası kesin.

Fransa, malum. Dünya devrim li-
teratürüne “Fransızca konuşmak” sö-
zünü armağan eden muazzam bir
isyan, ayaklanma ve devrim kültürüne
sahip. Paris sokaklarının sık sık aleve
kesmesine alışkınız. Kah banliyöleri
kasıp kavuran göçmen isyanları, kah
herhangi bir emek karşıtı yasaya

dönük gösteriler, grevler ve sokak ça-
tışmaları. Sarı yeleklilerin “uzun yü-
rüyüşü” bitmedi daha!

Tam böyle bir ortamda “Küresel
Güvenlik Yasası” denen garabet, Paris
sokaklarını yeniden isyana sürükledi.
Malum, bu yasanın 24. maddesi, “ Ey-
lemler sırasında polisi görüntülemeyi
yasaklıyor ve yasağa uymayanlara 1
yıla kadar hapis, 45 bin Euro para ce-
zası verilmesini” öngörüyor.
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AKP iktidarının 18 yılda en iyi ya-
pabildiği şey, Hazine varlıklarının
haraç-mezat satılması oldu. Bu son bir
kaç yılda ise iyice gemi azıya aldılar.
Elde avuçta ne varsa satmak suretiyle sı-
fırı tüketmiş olan Hazineyi ayakta tut-
maya çalışıyorlar.

Tabii her müsrif tüccarın batan ge-
misinin mallarına talip bir de alıcısı olur.
Katar Emiri, uzunca bir süredir bu gö-
reve soyunmuş durumda. Türkiye’nin en

nadide yerleri Katar’a peşkeş çekiliyor.
Kanalİstanbul projesinde finansör ola-
rak en çok ismi geçen Katar. Bir kaç gün
önce yapılan ikili anlaşmalarla İstanbul
Borsası’nın hiç de azımsanmayacak bir
kısmı Katar’a satıldı. Kamuoyunda da
yoğun bir şekilde tartışılan Tank-Palet
Fabrikasının işletme hakları 25 yıl sü-
reyle Katar’a devredildi. Yine Tür-
kiye’deki akarsu ve derelerin kullanım
hakkına ilişkin, “su yönetimi” adı al-

tında Katarla anlaşma yapıldığı iddiası
var.

Bunlar, bildiklerimiz, duydukları-
mız. Bir de bilip, duymadığımız Türkiye
ile Katar arasında oluşturulan “Yüksek
Stratejik Komite”nin icraatları, imzala-
dıkları anlaşmalar var.

Bütün bunları alt alta koyduğu-
nuzda ortaya bir tablo çıkıyor; o da Tür-
kiye’nin yeraltı ve yerüstü kaynaklarının
Katar Emirliğine haraç mezat satıldığı!

HARAÇ
MEZAT

SATIYORLAR!

GİYOTİN
ÇIKTI

SAHNEYE

Tekelci sermaye cephe-
sinde, dinci faşizm cephesinde
arayış sürüyor. “Asiye nasıl
kurtulur” diye sorar gibi,
“düzen nasıl kurtulur” soru-
suna yanıt arıyorlar.

Dinci faşizmin manevra-
ları baş döndürmeye başladı.
“Reform” yapacağız dediler,
reformun ilk harfini yazmadan
bitirdiler. “Geleceğimizi Av-
rupa Birliği’nde görüyoruz”
dediler. Sözleri henüz havada
asılıyken Avrupalı emperya-
listlerle ağız dalaşına başladı-
lar.

Bütün bunlar olup biter-
ken bütün toplumu, özellikle
de emekçi sınıfları, yoksul,
ezilen, sömürülen kitleleri
vuran koronavirüs pandemisi
ortalığı kasıp kavurmaya baş-
ladı. Hastahane morgları, me-
zarlıklar toprağa verilmeyi
bekleyen yoksul insanların ölü
bedenleriyle dolup taşıyor.

Çaresizlik içinde, büyük
acılar çeken toplumun bu ezici
çoğunluğu dokunsan patlaya-
cak durumda. Öfke, kızgınlık,
isyancı ruh hali her yeri sarmış
durumda. Kendilerini ölümün
kucağına terk etmiş dinci faşist
iktidara ve kendileri büyük
acılar içinde kıvranırken sefa-
hat içinde yaşayan zenginler
sınıfına karşı bir isyan, bir
ayaklanma her an patlayabilir.

Dinci faşist iktidar ve tek-
elci sermaye sınıfı bunun far-
kında. Ama yapabilecekleri
fazla bir şeyleri, başvuracak-
ları değişik alternatifleri yok.
Düzeni “proleter vandallara”,
devrimci komünist güçlere,
ezilen sınıf ve halklara karşı
silahla koruyacak güçleri “gö-
reve” çağırmaktan başka bir
şey yapamıyorlar.

Mafya, sözünü ettiğimiz
güçlerin başında geliyor. Gö-
reve çağrıldılar. Mehmet
Ağarlı, mafyalı fotoğraf henüz
taze, hafızalardaki yerini koru-
yor.
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Nijerya'da Borno eyaletinin baş-
kenti Maiduguri yakınlarında pirinç

tarlalarında çalışan 43 tarım işçisi,
bağlanıp, boğazları kesilerek öldü-

rüldü. 6 işçinin de ağır yaralı olduğu
öğrenildi. 

Daha sonra civar bölgelerden
benzer başka cesetler de bulundu, kur-
banların sayısı tam olarak öğrenile-
medi. Ancak 15 kadının kaçırıldığı
biliniyor. 

Katledilen tarım işçileri, Sokoto
eyaletinden gelen mevsimlik işçiler.
Yetkililer, işçilerin buraya çalışmaya
gelirken, açlıktan ölüm ile İslamcı ör-
gütlerin saldırısıyla ölüm arasında
seçim yaptığını, ailelerini geçindire-
bilmek için öldürülme riskini göze al-
dıklarını söylüyorlar.

Saldırıyı üstlenen olmazken, böl-
gede Boko Haram ve IŞİD'in Batı Af-
rika kolu aktif. Ve geçtiğimiz ay Boko
Haram, 2 farklı saldırıda 22 çiftçiyi
öldürmüştü

MAFYA SİZİ 
KURTARAMAZ

Çiftçiler Katledildi
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MAFYA SİZİ KURTARAMAZ
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
Mafya başının burjuva muhalefet başına

tehdit mektubu göndermesi, faşist devletin
mafya başına sahip çıkması artık işin gizlisi-
nin saklısının kalmadığını gösteriyor. Türkiye
normalinde, mafya devlete sahip çıkar, muha-
lif olarak gördüklerini devletin yerine kendisi
“ortadan kaldırırdı.” 

90’lı yıllar ve öncesi bunun örnekleriyle
doludur. Söz konusu yıllarda başbakanlık yap-
mış olan Tansu Çiller’in “devlet için kurşun
atan da yiyen de şereflidir” sözü bunun en
somut ifadesidir. Mafya, faşist devlet adına
kurşun atıyor, kurşun yiyordu. 

Şimdi işler tersine döndü. Geçtiğimiz
günlerde, mafya başına meydan okuyarak ha-
karet eden bir gencin evi polis özel harekat bi-
rimleri tarafından basılarak gözaltına alındı.
Devlet, mafyaya sahip çıkıyor, koruması altına
alıyor; mafya başlarına hakaret edenler, kara-
kol polisi tarafından da değil, PÖH birimle-
rince gözaltına alınıyorlar.

Demek oluyor ki, tekelci sermaye sınıfı-
nın politik iktidarının sacayaklarına bir yenisi
eklenmiştir. Bu mafya oluyor. Ancak burada
herhangi bir yanlış anlamaya yer vermemek
için şunu belirtmek gerekir: Mafya ile burjuva
muhalefetin başı arasında tehdit düellosunun
olması, burjuva muhalefetin pozisyonunda bir
farklılık yaratmıyor. CHP’sinden İYİP’ine
kadar cümle burjuva muhalefet, dinci faşist ik-
tidarı ayakta tutan payandalar olarak kalmaya
devam ediyorlar.

Dinci faşist iktidar, düzeni korumak ve
kendine bir çıkış yolu bulmak için vurucu güç-
lerini, zor araçlarını böylece bir araya getirip
sağlamlaştırmaya çalışırken, ekonomik alanda
da hararetli bir arayış sürdürüyor.

“Varlık Barışı” yasası bu arayışın sonu-
cudur. Kısacası, Türkiye’ye getirilmek koşu-
luyla, her türlü kara paranın aklanması yasası
demek lazım bu yasaya. 

“Yurt dışında bulunan para, altın, döviz,
menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araç-
larını Türkiye ekonomisine kazandıranlar,
vergi incelemesine tabi tutulmayacak.” Yasa
böyle. 

Özetle, kumardan, uyuşturucudan, kaçak-
çılıktan, dolandırıcılıktan, soygundan, hırsız-
lıktan elde edilmiş her türlü para itinayla
aklanır demek istiyorlar: Yeter ki paranızı Tür-
kiye’ye getirin. Bu çağrının tek anlamı devlet
hazinesinin bomboş, tamtakır kuru bakır oldu-
ğudur. 

Çaresizlik içinde çırpınan dinci faşist ik-
tidar, bu çağrının yanı sıra Katar Emirliği’ne
elde ne var ne yoksa satmaya başlamış. Borsa-
nın %10’unun Katar’a satışı biliniyor. Bilin-
meyen, toplumdan saklanan bir dizi satış
anlaşmasının yapıldığı da yavaş yavaş gün yü-
züne çıkmaya başlıyor.

Ama en önemlisi, düzenin bekçilerinin
koşa koşa düzenin sahiplerinin ayaklarına

gidip onlara planları hakkında bilgi vermesi-
dir. İktidarın bakanları TÜSİAD’a gidip basına
kapalı biçimde görüşmeler yapıyorlar. Neler
konuşulduğu, neler vaat edildiği bilinmiyor.
Bilinen tek şey, düzenin gerçek sahipleriyle
“verimli bir toplantı” yaptıklarıdır.

Arkasından koşa koşa Türkiye Odalar Ve
Borsalar Birliği’ne gidiyorlar. Daha doğrusu,
bu zenginler kulübüyle online bir toplantı ger-
çekleştiriyorlar. Görüşmeye Bakan düzeyin-
deki memurlarla neredeyse tam kadro
katılıyorlar. Kimler yok ki? Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mustafa Varank, Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Sel-
çuk, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakde-
mirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Merkez
Bankası Başkanı Naci Ağbal, hepsi katılıyor-
lar. Güvenceler veriyorlar. Bir araba dolusu söz
veriyorlar. Yatırımlarda izin süreçlerini kolay-
laştırma, “girişimcilerin, müteşebbislerin
önünü açma” ve daha neler neler!  

Tüm bunlar tamam da elde, cepte, kasada
para yok. Dahası, bütçe açık vermeye devam
ediyor ve açığı kapatmanın hiçbir yolu yok.
Sadece bu yılın ilk dört ayındaki bütçe açığı,
30 milyar Türk lirasına yaklaştı. Bu açığı ne
Katar’ın dolarları ne de kara para aklama yo-
luyla gelecek Eurolar kapatabilir. Coronavirüs
Pandemisi ise bu duruma tuz biber ekmiş, sü-
reci hem hızlandırmış hem de derinleştirmiş-
tir.

Kitlelerin durumuna gelince. Şu özet ra-
kamların işçinin, emekçinin, esnafın perişan-
lığını anlatmaya yeter. Mart ayının ortasından
itibaren, İçişleri Bakanlığı genelgesi ile;

“...çoğu hizmet sektöründe yer alan 150
bine yakın kahvehane, bar, kantin, birahane,
internet kafe gibi iş yerleri, geçici olarak ka-
patıldı. Bunu takip eden bir genelge ile berber
ve kuaförler, restoranlar kapatıldı. Böylece ge-
çici olarak kapatılan iş yeri sayısı 300 bine
yaklaşırken, burada kendi hesabına ve/veya
ücretli çalışan 1,5 milyona yakın kişi, işsiz du-
ruma düştü. ... pandeminin geçici de olsa işsiz
bıraktığı kitle ile Mart ayından itibaren işsiz
sayısı 7,5 milyona yaklaştı.... Sayıları henüz
belli olmayan ancak yaklaşık 5 milyon çalışanı
olan iş yeri de bu kriz dolayısıyla iş yerlerini
geçici kapatacağını, İşsizlik Sigortası Fonu’na
bildirdi. Bu kümedeki iş yerlerinin çalışanla-
rına kısa çalışma ödeneği ve/veya ücretsiz
izinli maaşı adı altında aylık 1700 TL ile 3 bin
TL arasında değişen maaşlar ödenecek ve bu,
3 aylık bir süre için yapılacak. Bu kümedeki
asgari 5-6 milyonluk işsiz de katılınca, bir
anda işsiz kitlesinin 13 milyon dolayına ulaş-
tığı söylenebilir.” Başka söze gerek var mı?

Ve emekçiler, yoksullar, ezilen halklar, iş-
sizler şimdilik ölülerini kaldırmakla meşgul-
ler. Kendilerine gelip de kafalarını
kaldırdıklarında ortaya çıkacak devrimci ener-
jinin önünde ne mafya bozuntuları ne de düze-
nin kendisi ayakta kalabilecek. 

Baş tarafı 1. sayfada
Fransızlar bu yasağa, o polisin “görüntülerini” biz-

zat yoğun çatışma alanında tüm dünyaya göstererek kar-
şılık verdi. Günlerdir kelimenin gerçek anlamında sokak
savaşları yaşandı. 

Hafta sonu “Baskıcı Yasaya Karşı Özgürlük Yürü-
yüşü” düzenlendi. 500 bin kişi katıldı yürüyüşe. Çatış-
malarda polis defalarca “hücuma geçti” ama defalarca
püskürtüldü. Çok zor duruma düştü polis birlikleri. 

Sonuçta Macron suçu İçişleri Bakanı başta olmak
üzere, yasayı hazırlayanlara attı ve onları “haşladı”: “
Liberal olmayan bir yönetim bizim kimliğimiz olamaz.
Derhal yasa askıya alınsın ve yeniden yazılsın!” Ardın-
dan yasanın 24. maddesi, yeniden yazılıncaya kadar as-
kıya alındı!

Hükümet partisinden açıklama yapıldı: “Yasanın
tümüyle yeniden yazılmasını istiyoruz. Birincisi ‘Bilgi
edinme, bilgi yayma hakkıyla polisin güvenliğini sağla-
mayı aynı anda gözeten, daha dengeli bir metin yazıl-
ması için 24'üncü madde tümüyle askıya alındı. Madde
üzerinde çok sayıda soru işareti var. Hükümetimiz hiç-
bir zaman gazetecilerin çalışmalarını engellemeye yö-
nelik bir uygulamayı getirmek istemedi. Ama polislerin
güvenliğini de, ifade özgürlüğü kadar sağlamalıyız. Bu
kadar önemli bir konuda yaşanan bu belirsizliği gider-
mek, bütün şüpheleri ortadan kaldırmak için maddenin
tümüyle yeniden yazılmasına karar verdik.” 

İşte böyle, sokakta sopayı görünce birden “demo-
krat” kesiliyor en azılı gericiler! Ya da kapılarına giyo-
tin dayanınca!..

Sınıflar savaşının dili böyle. Acımasız. Ancak dişe
diş, zorlu mücadelelerle elde ediliyor kısmi kazanımlar.
Ve karşı taraf kendini güçlü hissettiği ilk anda saldırıya
geçerek geri alıyor, gasp ediyor bu kazanımları. Bahtsız
Sisifos’un bir türlü zirveye çıkaramadığı kaya misali!

Ama bir fark var. Bu tarihsel birikim, bu patlama-
lar, bir noktada eşiğin aşılmasına varıyor. İktidarı he-
deflemek bilinci yer ediyor yığınlarda. Toptan bir düzen
değişiyor. Tüm dünyada emekçi yığınlar o eşiğe hızla
ulaşmakta. Yakında bu türden “yasa geri çekmeler”, ta-
vizler yetmeyecek. Görkemli kulelerin bir çırpıda yıkı-
lıp gittiğini göreceğiz hep birlikte. Emekçi halkların
ellerinde giyotin çıktı bir kez sahneye. Nice taçsız baş-
ların sokaklara yuvarlanacağı zaman yakındır.

GİYOTİN ÇIKTI SAHNEYE

Merkez üssü Arajantin'in Jujuy eyaletine bağlı
Humahuaca şehrinin 34 kilometre doğusu olan 5.8 bü-
yüklüğünde bir deprem oldu.  Deprem sonrası toprak
kaymaları meydana geldi. ABD Jeolojik Araştırma
Merkezi (USGS), depremin, öğlen saatlerinde yerin
10 kilometre derinliğinde ve 5,8 büyüklüğünde mey-
dana geldiğini bildirdi.

Bolivya'nın güney kesimleri ve Salta'nın çevre-
sindeki eyaletlerde de hissedilen depremde can kaybı
olmadığı öğrenildi.

Humahuaca şehrindeki Penablanca tepelerinde
meydana gelen toprak kayması sonucu toz bulutları
oluştu.

Arjantin'de Deprem
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DİSK'e bağlı Emekli-Sen hak-
kında kapatma davası açıldı. Sendi-
kanın kapatılmak istenmesi üye ve
yöneticileri tarafından Konak'ta bulu-
nan Eski Sümerbank önünde eylemle
protesto edildi.

"Özgürlük Ve Demokrasi Müca-
delesinden Emekli Olunmaz" pan-
kartı açan emekliler, "Sendika
Hakkımız Engellenemez", "Emekli-
lerin Örgütlenmesi Engellenemez"
dövizleri taşıdı. Eylemde basın açık-
lamasını Emekli-Sen İzmir Şube Baş-
kanı Hüseyin Kaynak okudu.

Emeklilerin açlığa mahkum
edildiğini belirten Kaynak, Emekli-
Sen'in, emeklilerin sosyal, ekonomik
ve kültürel haklarının korunması için
kurulduğunu hatırlattı. Kaynak,
"Emeklilerin insan yaşamına yaraşır

ücret almasını, emeklilerin ücretleri
için acilen bir intibak yasasının çıka-
rılmasını, sağlık hizmetlerinden katkı
payının kaldırılmasını, emeklilerin
yaşayabileceği güvenli çevre şartla-
rının oluşturulmasını istiyoruz" dedi.

Emekliler ile ilgili her türlü poli-
tika üretilirken muhatap alınmamala-
rına tepki gösteren Kaynak,
emeklilerin tüm haklarının korunması
için sendikal mücadele hakkının ta-
nınmasını istedi. Kaynak, sendikaya
açılan davanın karşısında mücadele
edeceklerini belirtti.

"Davaya Karşı Mücadelemiz Sürecek"
Koronavirüs salgınında vaka

sayıları ve ölüm oranları artarken,
Türk Eczacıları Birliği, (TEB) son
iki haftada hayatını kaybeden ec-
zacı ve eczane çalışanı sayısında
büyük bir artış olduğunu kaydetti.
Pandeminin başından bu yana sağ-
lık çalışanlarının omuzlarındaki
yükün dayanılmaz boyutlara ulaş-
tığı belirtilen açıklamada, “Tüken-
mişlik hissiyle, stresle, aşırı yoğun
mesai saatleri ile mücadele ediyo-
ruz. Salgının en başından bu yana
kahraman olarak anılıyoruz; ancak
bizler filmlerde sonsuza kadar ya-
şayan kahramanlar değiliz. Bizler
de Covid-19’a yakalanıyor, sevdik-
lerimizin ve kendimizin hayatından
endişe duyuyor ve hayatlarımızı
kaybediyoruz. Nitekim son iki haf-
tada diğer sağlık çalışanları gibi,
hayatını kaybeden eczacı ve eczane
çalışanı sayısında da büyük bir ar-
tışla karşı karşıyayız” ifadelerine
yer verildi.

Türk Eczacıları Birliği tarafın-
dan yapılan açıklamada koronavirüs
sürecinin başından bu yana hiçbir
taleplerinin karşılanmadığı belirti-
lerek, bundan sonra alınması gere-
ken önlemler şu şekilde sıralandı:

- Herkes için sıkı karantina
tedbirleri uygulanmalı ve Covid-19
aşısının tüm halkımıza ücretsiz te-
mini için gereken tüm çalışmalar
bir an önce tamamlanmalıdır.

- Tüm halkımıza daha yaygın
bir şekilde test uygulanmalı, ecza-
cılarımız ve eczane çalışanlarımız
ise temaslı olsun olmasın düzenli
aralıklarla testten geçirilmelidir.

- Covid-19 aşısının uygulan-

masında sağlık çalışanları kronik
hastalık sahipleri ve yaş almış kişi-
lerle birlikte öncelikli grupta olma-
lıdır.

- Eczanelerimize ve eczane çalı-
şanlarımıza düzenli aralıklarla koru-
yucu ekipman desteği sağlanmalıdır.

- Kâğıt ortamda düzenlenen re-
çeteler kaldırılmalı, tamamen elek-
tronik reçete sistemine geçilmelidir.

- Eczane çalışma süre ve saat-
leri konularında eczacı odalarımı-
zın bölgesel düzenleme önerileri, il
sağlık müdürlükleri ve valiliklerce
kabul edilmelidir.

- Salgın süresince eczanelerin
yaygın ve etkili hizmet vermeye
devam etmesi için gereken önlemler
artık bir an önce alınmalıdır.

- Salgın sürecinde bozulan ec-
zane ekonomilerine katkı sağlana-
bilmesi amacıyla koruyucu
tedbirler ve teşvikler başlatılmalı-
dır. İlaç Fiyat Kararnamesi acilen
güncellenmelidir.

- Bilim Kurulu’nda Türk Ecza-
cıları Birliği’nin temsiliyeti sağlan-
malıdır.

- Yerel ölçekli pandemi kurul-
larının tamamında eczacı odası
başkanlarımız yer almalıdır.

- Covid-19 bir an evvel sağlık
çalışanları için meslek hastalığı
olarak kabul edilmelidir.

“Hayatımızı Kaybediyoruz”

İstanbul Tuzla Serbest Böl-
ge’de bulunan ve Deriteks Sendika-
sı’nda örgütlü CPS Otomotiv Tekstil
işçileri, maaşlarının geç ödenmesi
ve diğer sorunlara dair dün sabah iş-
yeri bünyesindeki CPS Pressform
Fabrikası önünde eylem yaptı.

3 yılı aşkın süredir patronların
arasındaki anlaşmazlık bahane edi-
lerek fabrikanın devir işlemleri ya-
pılmıyor. Bu nedenle işçilerinin

maaşlarının geç ödenmesi, işyeri
servisinin ödemelerini alamamasın-
dan dolayı kalkması, yemek şirketi
ile işyeri arasındaki sıkıntılar yaşa-
nıyor. 

Eylem yapan işçiler bu sorun-
larının çözülmesini isterken, an-
laşma sağlanıp, devir işlemleri
yapılmadığı takdirde fabrika önün-
deki eylemlerine devam edecekle-
rini söylüyorlar. 

CPS İşçilerinden Eylem

DİSK Limter-İş Sendikası,
Covid-19 hastalığının meslek has-
talığı ya da iş kazası sayılması tale-
biyle dün sabah saatlerinde Tuzla
İçmeler Köprüsü'nde bildiri dağı-
tımı yaptı.

Limter-İş Genel Başkanı Kan-
ber Saygılı'nın da katıldığı bildiri
dağıtımında yapılan konuşmada,
koronavirüs nedeniyle hergün işçi
ve emekçilerin yaşamını yitirdiği
belirtildi. Mart ayından bu yana
yüzlerce işçinin Covid-19 nedeniye
yaşamını yitirdiğine dikkat çekilen

konuşmalarda, "Artık yeter diyoruz.
Sadece maskeyle, hijyenle, mesa-
feyle koronavirüs ile mücadele edil-
mez. Artık zorunlu işler dışında
üretimin durdurulmasını ve kad-
rolu, taşeron ayrımı yapılmadan
tüm işçilerin ücretli izne gönderil-
mesini istiyoruz. Koronavirüsün
meslek hastalığı veya iş kazası sa-
yılmasını istiyoruz" dendi..

Limter-İş üyeleri, "Haklarımız
için birleşelim mücadele edelim.
Limter-İş'te DİSK'te örgütlenelim"
çağrısı yaptı.

Koronavirüs İş Kazası 
Ya Da Meslek Hastalığı Sayılsın
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İzmir’de ÇHD, ÖHD ve İHD,
katledilişinin 5. yılında saat 12.30’da
Bayraklı Adliyesi önünde Tahir El-
çi’yi andı. “Tahir Elçi Ölümsüzdür”
sloganının atıldığı eylemde basın
açıklamasını Avukat Şükran Aydın
okudu. Aydın açıklamaya Tahir El-
çi’nin katledilmeden hemen önce
söylediği “Biz Diyarbakırlılar ola-
rak, Diyarbakır Barosu olarak tarihi
değer ve eserlerimize, insanlığın bin
yıllık emeğine, birikimine, bu kadim
şehre sahip çıkalım.

Biz buradan çağrı yapmak isti-
yoruz. Biz bu tarihi bölgede birçok
medeniyete beşiklik etmiş, ev sahip-
liği yapmış, bu kadim bölgede, in-
sanlığın bu ortak mekanında silah,
çatışma, operasyon istemiyoruz"
sözleriyle başladı. 

Açıklamada Tahir Elçi’nin yıl-
larca hiçbir tehdide boyun eğmeden
faili meçhul cinayetleri açığa çıkar-
mak için mücadele ettiği, olay yerini
gören tek kameranın PTT’nin kame-

rası olduğu, bu kameradan olay anı-
nın kayıtlarının silinmiş olduğu, bu
yolla Tahir Elçi dosyasının üstünün
örtülmek istendiği, bu cinayetin de
faili meçhul bırakılmak istendiği
söylendi.

Açıklama “Tahir Elçi cinayeti-
nin ne amaçla, kimler tarafından iş-
lendiği vicdanlarda bellidir. 5 yıl
sonra soruşturma savcılığını dava
açmaya mecbur kılan inat ve azim,
sonuna kadar bu kirli cinayet dava-
sının takipçisi olacaktır. Yürütülen
yargılamadan çıkacak muhtemel ce-
zasızlık kararı ne inadımızı, ne azmi-
mizi ne de inancımızı bir tek adım
dahi geriye düşürmeyecektir. Ayak-
larından kurşunlanmış olsa da, Dört
Ayaklı Minare yüzyıllardır coğrafya-
nın kadimliğinde tarihe ve hakikate
tanıklığını sürdürmektedir. Bu tanık-
lıkta, Tahir Abimizin öyküsü bir gü-
vercinin kanadındadır. Güvercinler
hep yoldaşımız olacak, yolumuzu ay-
dınlatacaktır.” sözleriyle sona erdi.

“Yolumuzu Aydınlatacak!”

Türkiye’yi etkisi altına alan ko-
ronavirüs salgınında manzara her
geçen gün kötüleşirken, hastanelerin
durumu da kritik aşamaya geliyor.
Kimi büyük hastaneler artık başka
hasta kabul etmezken, kimileri ye-
mekhane-otoparkları dahi yoğun
bakım alanına çevrildi. Ve en son,
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nin ameli-
yathanesi de, hastane yönetimi tara-

fından yoğun bakım ünitesine çev-
rildi. Bu, Cerrahpaşa’da artık hiçbir
ameliyat yapılamayacak anlamına ge-
liyor. 

Cerrahpaşa’da, Nisan ayında
yoğun bakımda yatan hasta sayısı en
fazla 36’ya çıkmıştı. Şimdi ise 40’in
üzerinde yoğun bakım hastası var,
50’ye yükselebileceği beklenirken,
hazırlıklar 75 hastaya göre yapılıyor. 

Ameliyathane Yoğunbakım Oluyor

İstanbul Avcılar Belediyesinde
çalışan Tüm Bel-Sen üyesi emekçi-
ler toplu iş sözleşmesi ve özlük hak-
ları için ikinci eylemini
gerçekleştirdi.

Belediye yönetimine TİS görüş-
melerinin başlaması için çağrı yapan
emekçiler, "Meşru taleplerimiz kar-
şılanana ve haklarımızı alana kadar
örgütlü gücümüzle demokratik hak-
larımızı kullanmaktan geri durmaya-
cağız" dedi.

Basın açıklamasını okuyan Tüm
Bel-Sen 1 No'lu Şube Başkanı Adem
Erdem, Avcılar Belediyesi yönetimi
tarafından emekçilerin taleplerinin
görmezden gelindiğini belirtti.

Erdem, "Salgın döneminde
emekçiler özveriyle riskli ortamlarda
çalışmalarına karşın Avcılar Beledi-
yesinde gerekli sağlık önlemlerine de

uyulmamış, maske dağıtımında bile
halen sorun yaşanmaktadır. Onlarca
emekçi Covid-19 olmuştur. Dönü-
şümlü çalışma düzenine geçilmediği
gibi, 10 yaş altında çocuğu olan an-
neler de genellikle işe gelmektedir.
Bu yanlış uygulamalar neticesinde
bazı birimlerin neredeyse tamamı
hastalığa yakalanmıştır" dedi.

Emekçilerin makul taleplerle
sözleşme masasına oturduğunu ifade
eden Erdem, "Beş yıla yakın süredir
ödenmeyen alacaklarımızın derhal
ödenmesini, temsilcimizi, diğer bele-
diye çalışanları ile dayanışan Avcı-
lar Belediyesi emekçilerini ve
sendikamızı hedef alan keyfiliklerin
ve saldırıların son bulmasını, iş ba-
rışının ve çalışma düzeninin sağlan-
ması için emekçilerin haklarına
öncelik verilmesini istiyoruz" dedi.

Avcılar Belediyesi'nde TİS Eylemi

Japonya Emniyet Müdürlü-
ğü'nün açıklamasına göre, ülkede
geçen ay yaşamlarına son verenlerin
sayısı 2 bin 153 oldu.

Sağlık Bakanlığı'nın verilerine
göre de Cuma günü itibarıyla salgı-
nın başından bu yana Covid-19'dan
ölenlerin sayısı ise 2 bin 87.

Bu veriler, birkaç yıldır düşük
seyreden intihar vakalarının son ay-
larda hızla artarak Mayıs 2015'ten
sonraki en yüksek seviyesine ulaştı-
ğına işaret ediyor.

Japonya, intihar verilerini za-
manında açıklayan az sayıdaki em-
peryalist ülkeden biri. Örneğin
ABD'deki en yeni veriler 2018'e ait.

Japonya hükümetinin verileri-
nin, koronavirüs salgınında uygula-
nan önlemlerin ruh sağlığına etkileri
ve bunlardan hangi kesimlerin daha
fazla etkilendiği konularında başka
ülkelere ışık tutabileceği belirtiliyor.

Tokyo'daki Waseda Üniversite-
si'nden Doçent Dr. Michiko Ueda,
"Bizde kapanma bile olmadı ve
diğer ülkelerdekine kıyasla Covid-
19'un etkisi çok sınırlıydı. Bu veri-
ler, diğer ülkelerde intihar
vakalarının gelecekte çok daha
büyük oranda artabileceğine işaret
ediyor" dedi.

Dünya Sağlık Örgütü'ne göre
Japonya'daki intihar vakaları yıllar-

dır birçok ülkedekinden daha fazla.
2016 verilerine göre Ja-

ponya’da intihar sonucu yaşamını
yitirenlerin oranı 100 binde 18,5. Ja-
ponya Batı Pasifik bölgesinde
Güney Kore'den (100 binde 26,9)
sonra en fazla intihar vakasının gö-
rüldüğü ülke konumunda.

Dünya ortalaması ise 100 binde
10,6.

Japonya'da intihar vakaları pek
çok nedene bağlanıyor. Bunlar ara-
sında uzun çalışma saatleri, okul
baskısı, sosyal izolasyon ve damga-
lanma da sayılıyor. Ülkede intihar
vakalarına ilişkin kayıtlar 1978'den
beri tutuluyor.

Bu verilere göre, 2019'a kadar
olan 10 yıllık dönemde intihar vaka-
larında düşüş kaydediliyordu. Geçen
yıl intihar sonucu ölenlerin sayısı 20
bine kadar düşmüştü. Ancak koro-
navirüs salgınının bu eğilimi tersine
çevirdiği ve bu artışın kadınları
orantısız bir şekilde etkilediği belir-
tiliyor.

Japonya'da intihar edenlerin
çoğunluğunu erkekler oluşturuyor.
Fakat yaşamlarına son veren kadın-
ların oranı artıyor.

Ekimde kadınlar arasındaki in-
tihar vakalarının oranı, bir önceki
yılın aynı ayına kıyasla %83 arttı.
Erkekler arasındaki artış ise %22.

Japonya’da İntiharlar Arttı

Türk Tabipler Birliği (TTB),
bir haftada 20 sağlık emekçisinin
Covid-19 nedeniyle hayatını kay-

bettiğini duyurdu.
TTB sosyal medya hesabından

"Şeffaflıktan, aklın ve bilimin kıla-
vuzluğundan uzak politikalar nede-
niyle her geçen gün, her geçen
dakika #Ölüyoruz; 1 haftada 20
sağlık çalışanını Covid-19 nede-
niyle yitirdik…

#TTBHaklı #Yönetemiyorsu-
nuz #Covid19MeslekHastalığıKa-
bulEdilsin" şeklinde açıklama yaptı. 

"Bir Haftada 20 Sağlık Emekçisini Kaybettik"


